2

[image: image2.png]

Администрация  города Нефтеюганска

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2015                                                                                                  № 141-р г. Нефтеюганск
Об утверждении плана и состава комиссии проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных учреждений города Нефтеюганска, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска на 2016 год

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 133-нп «Об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нефтеюганска», в целях реализации норм, определённых в статье 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных учреждений города Нефтеюганска, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, утвержденного приказом комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 16.01.2015 № 2-нп:
1.Утвердить:

1.1.План проведения мероприятий проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных учреждений города Нефтеюганска, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска на 2016 год согласно приложению 1 настоящего распоряжения.

1.2.Состав комиссии по проведению мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных учреждений города Нефтеюганска, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, согласно приложению 2 настоящего распоряжения.

3.Документоведу В.И.Антонович довести настоящее распоряжение под роспись до руководителей муниципальных учреждений подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.

4.Главному специалисту отдела организационно-правого обеспечения И.Ф.Гарифьяновой направить настоящее распоряжение в отдел организационной работы департамента по делам администрации города Нефтеюганска для размещения на официальном сайте органа местного самоуправления города Нефтеюганска не позднее 5 рабочих дней со дня его утверждения.

5.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                Ю.И.Рудзинский

	Приложение 1

к распоряжению комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

от 15.12.2015 № 141-р

План

проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных учреждений города Нефтеюганска, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска на 2016 год
	Наименование субъекта ведомственного контроля
	Содержание проведения мероприятий ведомственного контроля
	Период,

 за который проверяется деятельность
	Период

проведения мероприятий ведомственного контроля

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное бюджетное учреждение физической

культуры и спорта «Юганск - Мастер имени Жилина С.А.».

	Проверка соблюдения норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2015 год
	I квартал

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по биатлону»

	2015 год
	II квартал

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо»

	2015 год
	II квартал

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва "Спартак"

	2015 год
	III квартал

	Муниципальное бюджетное учреждение центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»

	2015 год
	IV квартал

	Приложение 2

к распоряжению комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

от 15.12.2015 № 141-р

Состав комиссии

по проведению мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных учреждений города Нефтеюганска, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
	№   п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	Комарницкий Александр Александрович
	Заместитель председателя комитета

	2
	Тимерханова Юлия Манзуровна
	Начальник отдела учета, отчетности и контроля – главный бухгалтер

	3
	Гарифьянова Ирина Фаритовна
	Главный специалист отдела организационно-правого обеспечения

	4
	Пономарева Татьяна Алексеевна
	Экономист

	5
	Курлук Наталья Сергеевна
	Экономист

[image: image1]